BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƢƠNG

BAN ĐOÀN KẾT TẬP HỢP THANH NIÊN

***

Số: 106 -CV/ĐKTHTN
“V/v góp ý dự thảo báo cáo chuyên đề đánh giá kết quả

đồng hành với thanh niên trong khởi nghiệp, lập nghiệp

giai đoạn 2018 - 2022”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày 19 tháng 5 năm 2022

Kính gửi:  Ban Thường vụ các tỉnh, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc

Căn cứ các ý kiến góp ý tại Hội nghị Ban Thƣờng vụ Trung ƣơng Đoàn

lần thứ 19, khóa XI, Ban Đoàn kết tập hợp thanh niên đã tiếp thu các ý kiến

góp ý của Ban Thƣờng vụ Trung ƣơng Đoàn vào dự thảo báo cáo chuyên đề

“Đánh giá kết quả đồng hành với thanh niên trong khởi nghiệp, lập nghiệp

giai đoạn 2018 – 2022”.

Để hoàn thiện dự thảo báo cáo chuyên đề trình xin ý kiến Ban Bí thƣ Trung

ƣơng Đoàn, Ban Đoàn kết tập hợp thanh niên Trung ƣơng Đoàn trân trọng kính

đề nghị Ban Thƣờng vụ các tỉnh, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc quan tâm góp ý

dự thảo báo cáo chuyên đề “Đánh giá kết quả đồng hành với thanh niên trong

khởi nghiệp, lập nghiệp giai đoạn 2018 – 2022” (Có dự thảo báo cáo gửi kèm).

Dự thảo báo cáo sau khi bổ sung đề nghị gửi về Ban Đoàn kết tập hợp

thanh niên trước ngày 27/5/2022 để kịp thời tổng hợp hoàn thiện nội dung dự

thảo báo cáo Ban Bí thƣ Trung ƣơng Đoàn.

Thông tin chi tiết vui lòng liên hệ qua đồng chí Dương Thị Thu Hiền,

chuyên viên Ban Đoàn kết tập hợp thanh niên, điện thoại: 0989896548, Email:

duonghien1003@gmail.com.

Trân trọng cảm ơn các đồng chí.

Nơi nhận:
- Nhƣ trên;

- Lƣu ĐKTHTN.

TRƯỞNG BAN

(Đã ký)

Nguyễn Hải Minh